

中标候选人公示

湛徐高速公路乌石支线工程沥青采购招标 LQ1 合同段 (JG2023-1656) 评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示, (公示时间从 2023 年 5 月 18 日 00:00 时至 2023 年 5 月 22 日 23:59, 具体如下:

LQ1 合同段 (项目编号 JG2023-1656):

| 中标候选人 | 第一中标候选人 | 第二中标候选人 | 第三中标候选人 |
|----------|------------|--------------|----------|
| 单位名称 | 广州新粤沥青有限公司 | 广东南粤物流实业有限公司 | 茂名沥青储运中心 |
| 投标价 (元) | 61558552 | 61581836 | 61452354 |
| 项目经理 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 |
| 投标业绩 | 详见附件 | 详见附件 | 详见附件 |
| 信用等级使用情况 | 使用 AA 级 | 不使用 AA 级 | B 级 |

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定, 投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广东冠粤路桥有限公司

联系地址: 广州市番禺区大龙街东环路 106 号 502 邮政编码: 510600

联系人: 陈工 联系电话: 18218016408

招投标监督部门：冠粤集团有限公司

联系地址：广州市番禺区石基镇东环路 106 号 501 房

联系电话：020-39219606

招标人名称：广东冠粤路桥有限公司

日期：2023 年 5 月 17 日

附件 1

中标候选人业绩公示

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| | | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|------------|----------|------------|
| 中标候选人 | 第一中标候选人 | | | |
| 单位名称 | 广州新粤沥青有限公司 | | | |
| 项目经理 | 姓名 | 证书及其性质 | | |
| | 刘学 | 证书名称 | 证书编号 | 颁发部门 |
| | | 职称证 | 281 | 中原石油化工有限公司 |
| 项目经理业绩 | 广东省黄冈至花山高速公路项目 | | | |
| | 汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段 | | | |
| | 广东省云浮至阳江高速公路罗定至阳春段项目 | | | |
| | 汕(头)湛(江)高速公路云浮至湛江段及支线工程(阳春至化州段) | | | |
| | 高明至恩平高速公路沥青材料采购 | | | |
| | 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目 | | | |
| | 中山西环高速(含小榄支线)项目 | | | |
| 投标人业绩 | 项目名称 | 合同价(万元) | 完成时间 | |
| | 云南交投集团公路建设有限公司第十一批通用物资(沥青)采购(宾南高速公路) | 26529.64 | 2023年1月 | |
| | 云南省高速公路网S19广南至兴街高速公路广南至那洒段建设项目 | 3377.73 | 2019年12月 | |
| | 云南建投泸弥高速公路建设项目(二期) | 4022.00 | 2020年1月 | |
| | 高明至恩平高速公路沥青材料采购 | 12642.23 | 2019年3月 | |
| | 中山西环高速公路(含小榄支线)沥青采购项目 | 10418.956 | 2023年1月 | |
| | 汕(头)湛(江)高速公路惠州至清远段项目 | 39383.348 | 2020年9月 | |
| | 广东省云浮罗定至茂名信宜(粤桂界)高速公路项目 | 25780.0264 | 2021年6月 | |
| | 沈阳至海口国家高速公路水口至白沙段改扩建工程沥青材料采购 | 54170.677 | 2020年12月 | |
| | 沈阳至海口国家高速公路阳江至茂名段改扩建项目 | 43459.4919 | 2021年11月 | |
| | 沈阳至海口国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程沥青材料采 | 49218.2607 | 2022年12月 | |
| 2019年玉(林)湛(江)高速项目材料采购(沥青标) | 3200 | 2020年6月 | | |

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| | | | | |
|--------|--|----------|------------|-----------|
| 中标候选人 | 第二中标候选人 | | | |
| 单位名称 | 广东南粤物流实业有限公司 | | | |
| 项目经理 | 姓名 | 证书及其性质 | | |
| | 陈少泳 | 证书名称 | 证书编号 | 颁发部门 |
| | | 职称证 | 6100000342 | 中国铁路物资总公司 |
| 项目经理业绩 | 广深沿江高速（深圳段）路面工程沥青材料供应项目 | | | |
| | 广东省惠东凌坑至碧甲高速公路项目 | | | |
| | 湖北交投 2015 年度沥青集中采购（潜石、仙洪、江北高速公路）项目 | | | |
| | 广东省揭阳至惠来高速公路项目 | | | |
| | 广东省仁化（湘粤界）至博罗公路新丰至博罗段项目 | | | |
| | 广东玉湛高速公路项目 | | | |
| | 大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段项目 | | | |
| 投标人业绩 | 项目名称 | 合同价（万元） | 完成时间 | |
| | 花都至东莞高速公路项目第四批材料（路面水泥、沥青、伸缩缝）采购招标 CL-LQ2 | 16189.50 | 2021-10 | |
| | 广东省潮汕环线（含潮汕联络线）项目、梅大高速公路梅州东环支线项目 | 22037.45 | 2020-12 | |
| | 怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段沥青采购招标 CL-LQ2 标段 | 16655.48 | 2021-11 | |

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| | | | | |
|--------|----------------------------------|----------|----------------------|-------------------|
| 中标候选人 | 第三中标候选人 | | | |
| 单位名称 | 茂名沥青储运中心 | | | |
| 项目经理 | 姓名 | 证书及其性质 | | |
| | 苏平 | 证书名称 | 证书编号 | 颁发部门 |
| | | 职称证 | 9601D00U111 00056 | 劳动和社会保障部培训 就业司 |
| 项目经理业绩 | 惠州过境公路沥青路面工程 | | | |
| | G321 线路面改善工程 | | | |
| | 广韶高速扩建工程 | | | |
| | 京珠北高速公路路面大修 | | | |
| | 韶赣高速曲江至南雄段路面工程 | | | |
| 投标人业绩 | 项目名称 | 合同价（万元） | 完成时间 | |
| | 宾南高速公路第一施工总承包路面项目 | 26529.64 | 2023年1月 | |
| | 云南省高速公路网 S19 广南至兴街高速公路广南至那洒段建设项目 | 3377.73 | 2019年12月 | |
| | 云南建投泸高速公路建设项目（二期） | 4022.00 | 2020年1月 | |
| | 河(源)惠(州)(东)莞高速公路龙川至紫金段（CL-LQ1 段） | 23096.5 | 2019年12月 | |
| | 2019年玉（林）湛（江）高速项目材料采购（沥青标） | 3200 | 2020年6月 | |

附件 2

广东省信用等级使用情况

1、使用信用等级情况

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| 序号 | 投标人名称 | 信用等级/年份 |
|----|--------------|----------------------------|
| 1 | 广州新粤沥青有限公司 | 第一次使用广东省 2022 年度信用评价 AA 等级 |
| 2 | 广东南粤物流实业有限公司 | 未使用广东省 2022 年度信用评价 AA 等级 |

2、使用信用等级情况汇总表

单位名称：广州新粤沥青有限公司

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| 序号 | 招标人名称 | 标段名称 | 递交文件时间 (年月日) | 使用信用等级 (AA/A) | 备注 |
|----|------------|------------------------|-----------------|---------------|----|
| 1 | 广东冠粤路桥有限公司 | 湛徐高速公路乌石支线工程沥青采购项目 LQ1 | 2023. 5. 16 | AA | |

单位名称：广东南粤物流实业有限公司

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| 序号 | 招标人名称 | 标段名称 | 递交文件时间 (年月日) | 使用信用等级 (AA/A) | 备注 |
|----|--------------------|---|-----------------|---------------|----|
| 1 | 广东省路桥建设发展有限公司路达分公司 | 汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畚江段及梅汕高速公路梅州程江至畚江段改扩建工程材料采购招标 CL1 标段 | 2023. 4. 18 | AA | |
| 2 | 保利长大工程有限公司 | 狮子洋通道土建工程 T5-T10 标材料采购（钢材、水泥）招标 SN1 标段 | 2023. 5. 11 | AA | |

附件 3

被否决投标的情况

LQ1 合同段（项目编号 JG2023-1656）：

| 序号 | 投标人名称 | 否决原因 | 否决依据 |
|----|--------------|-----------------------------------|--|
| 1 | 厦门新立基股份有限公司 | 未提供营业执照、基本账户开户许可证或加盖单位公章的基本账户证明文件 | 评标办法 2.1.2 资格评审标准第 1 条 |
| 2 | 厦门华特集团股份有限公司 | 单价分析表及计算书不完整 | 评标办法“2.1.1 形式评审与响应性评审标准”第二信封（报价文件）的评审标准第（1）条 C 项 |

其他

异议所需资料

异议书必须由法定代表人或授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书有授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提交以下资料：

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- (2) 异议事项的基本事实；
- (3) 相关请求及主张；
- (4) 相关证明材料。